別記様式第３号（第７条関係）

令和  年  月  日

大糸線活性化協議会会長 様

申請者  住  所

                           氏  名

                           電話番号

大糸線利用促進助成金実績報告書

令和 年  月  日付けで交付決定のあった、大糸線利用促進支援助成金について、下記のとおり

大糸線利用促進助成金交付要綱第７条の規定により提出いたします。

記

１ 助成金 請求額    金      円

（添付書類）

 対象定期券の写し

 その他必要書類